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KESHILLI 1 QARKUT SHKODER

VENDIM
Nr. 08, Daté 08.05.2024

Pér zgjedhjen e Sekretarit té Késhillit té Qarkut Shkodér

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e tij & datés 08.05.2024, n!mbulm(ejeﬁmit?‘
pika 4 germa a dhe neni ngamnc.nemnte ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendoi
i ndryshuar. Anétarét e Késhillit 1€ Qarkut Shkodér t& thirrur né mbledhjen jashté rrad
Késhillit 1& Qarkut Shkodér si pasoje ¢ depozitimit & aktit t& dorehegjes s& sekretares t&
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KESHILLI I QARKUT SHKODER

VENDIM

Nr. 08. Daté 08.05.2024

Pér zgjedhjen e Sekretarit t& Késhillit t¢ Qarkut Shkodér

Késhilli i Qarkut Shkodér, n&é mbledhjen e tij t& datés 08.05.2024, né& mbéshteteje t& nenit 76
pika 4 germa a dhe neni 77germa ¢ .neni 78 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendoret&”
i ndryshuar. Anétarét e Késhillit t& Qarkut Shkodér t& thirrur né mbledhjen jasht& rradhe t&
Késhillit t& Qarkut Shkodér si pasoje e depozitimit t& aktit t& doreheqjes s& sekretares t& qarkut
znj.Edita Shoshi, kryetari i qarkut propozoi kandidaturén e vetme pér Sekretare t&€ késhillit t&
qarkut znj. Stela Smajli dhe mé& pas u kalua né progesin e votimit t& fshehté ku morén pjes¢ 16
késhilltaré nga 16 prezent.

Pas relatimit nga komisioni i votimit ku u Miratua me 15 Vota Pro, 01 Vota Kunder dhe 0 Vota
Abstenim.

N¢ pérfundim Késhilli i Qarkut Shkodér
VENDOSI:

1. Zgjedhjen e Znj. Stela Smajli n& postin e Sekretarit t& Késhillit t& Qarkut Shkoder
pér mandatin né vazhdim.

2. Peér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e K&shillit t& Qarkut Shkodgr,
3. Ky vendim hyn né& fugi menj&heré.
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